МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «МИРНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОВЕТ МИРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

п. Мирный

20 октября 2020 г. № 29

          45-е собрание 4-го созыва

Об  отказе в  выделении
денежных средств
              Рассмотрев ходатайство Главы Мирненского сельского поселения (Главы Администрации) от 12.10.2020 № 01-27-с «О выделении  из бюджета муниципального образования «Мирненское сельское поселение» в  2020 году  денежных средств  на  оплату работ по сносу зеленых насаждений в п. Трубачево (ул. Боровая, ул. Просторная, ул. Янтарная) сумме 2 550 866,66 рублей»

Совет Мирненского сельского поселения решил:

1. Отказать в выделении Администрации Мирненского сельского поселения  денежных средств, в сумме 2 550 866,66 рублей на  оплату  работ по сносу зеленых насаждений в п. Трубачево (ул. Боровая, ул. Просторная, ул. Янтарная)  в связи  с  отсутствием  денежных  средств по причине выпадающего дохода.
2. Направить настоящее решение Главе поселения (Главе Администрации) для подписания и опубликования в Информационном бюллетене муниципального образования «Мирненское сельское поселения», на официальном сайте муниципального образования «Мирненское сельское поселение» (http://www.mirniy.tomsk.ru).
3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по бюджету и экономической политики.

Председатель Совета

Мирненского сельского поселения

                                   А.С. Юрков

Глава Мирненского поселения

(Глава Администрации)

  А.С. Юрков